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IIS JEAN MONNET

MARIANO COMENSE (CO)

Ref. Longhi Matteo

mlonghi@ismonnet.it

LOM2:
39 atleti ammessi

Prof.ssa Silvia Tondo - silvia.tondo@itctosi.va.it

ITC E. TOSI - Viale Stelvio 173  - BUSTO ARSIZIO (VA)

itctosi@itctosi.va.it
atleti referente

IIS MONZA (MB)
Ref. Laura Pavia

l.pavia@hensemberger.it

ITI S. CANNIZZARO - RHO (MI)
Ref. Enrico Sartirana

esartirana@tiscali.it

ITI A. BERNOCCHI - LEGNANO (MI)
Ref. Stefano Galassogalasso

scuola@tiscali.it

ITI ALBERT EINSTEIN

VIMERCATE (MB)

Ref. Espedito Pellecchia

epellecchia@itiseinstein.it

L.S. BANFI - VIMERCATE (MB)
Ref. Salvatore Ianni

salvoianni@libero.it

ITC E. TOSI - BUSTO ARSIZIO (VA)
Ref. Silvia Tondo 

silvia.tondo@itctosi.va.it

ITI C. FACCHINETTI

CASTELLANZA (VA)

Ref. Enrica Lomazzi

enrica.lomazzi@istruzione.it

IISS Liceo Scientifico 

GALLARATE (VA)

Ref. Vincenzo Cannataro

vincenzo.cannataro@tiscali.it



Alberto Colombo
Federico Melograna
Andrea Basso
Clara Grassi

L.S. M. Curie - TRADATE (VA)
Ref. Flora Discacciati

disbre@virgilio.it

I.S.I.S.S.  LUDOVICO GEYMONAT

TRADATE (VA)

Ref. Marco Ferrario

 ferrario@itisgeymonat.va.it


